АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2011                                       № 245                                     х.Семичный
О внесении изменений в постановление

Администрации Семичанского сельского поселения
от 30.12.2009 № 114
В целях приведения муниципальных правовых актов Семичанского сельского поселения  в соответствие с действующем законодательством

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 30.12.2009 года № 114 «О порядке формирования и финансового обеспечения муниципального задания муниципальным учреждениям Семичанского сельского поселения» следующие изменения :
       1.1.В наименовании, по тексту постановления и приложениях к нему слова «муниципальные учреждения» заменить словами «муниципальные бюджетные учреждения» в соответствующем падеже.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава  Семичанского сельского поселения                 С.С.Гергиев
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
( 5 – 44 – 42